
GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E DESENVOLVIMENTO
RURAL DO DISTRITO FEDERAL

Diretoria de Logística e Apoio Operacional

Aviso n.º 11/2020 - SEAGRI/SUAG/DILOG Brasília-DF, 09 de julho de 2020.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PE (SRP) Nº 06/2020-SEAGRI-DF (UASG: 926523)

O SUBSECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO GERAL DA  SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA,
ABASTECIMENTO E DESENVOLVIMENTO RURAL DO DISTRITO FEDERAL- SEAGRI-DF comunico aos
interessados que, após verificação da regularidade dos procedimentos, HOMOLOGO o resultado do
Pregão Eletrônico nº 06/2020, ocorrido nas datas de 22/06/2020 e 26/06/2020. Processo nº 00070-
00000143/2020-12 (SEI), que tem por objeto, mediante Sistema de Registro de Preços, a eventual
Contratação de serviço de invesCgação geotécnica para execução de sondagem a percussão, de
acordo com o detalhamento de serviços descritos no item 4 do Termo de Referência, Anexo I do Edital,
no qual sagrou-se vencedora a Empresa SOBASE SONDAGENS E FUNDACÕES EIRELI, CNPJ:
28.509.622/0001-69, para o único item, com melhor valor total de R$ 37.300,00 (trinta e sete mil e
trezentos reais), perfazendo o valor total do certame em R$ 37.300,00 (trinta e sete mil e trezentos
reais). A ata do pregão e os termos de adjudicação e homologação podem ser visualizados nos sites
www.comprasgovernamentais.gov.br e no site www.agricultura.df.gov.br, menu “Editais”.

ROSSI DA SILVA ARAÚJO

Subsecretário de Administração Geral

Documento assinado eletronicamente por ROSSI DA SILVA ARAÚJO - Matr.1689189-9,
Subsecretário(a) de Administração Geral, em 10/07/2020, às 08:23, conforme art. 6º do Decreto
n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial  do Distrito Federal nº 180,
quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 43313817 código CRC= 5DED8A76.

"Bras íl ia  - Patrimônio Cul tura l  da  Humanidade"

Parque Es tação Biológica , Ed. Sede da  SEAGRI-DF, Térreo, Sa la  17 - Ba i rro Parque Es tação Biológica  - Asa  Norte - CEP 70770-914
- DF

(61)3051-6306

00070-00000143/2020-12 Doc. SEI/GDF 43313817

http://www.agricultura.df.gov.br

